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خدا، انسان را رها نکرد

 و خداوند عزّوجلّ انسان را آفرید و مرتبت اشرف 
مخلوقات و خلیفة اللهی به او بخشید آن گاه 
جمیع فرشتگان و ملائک را به کرنش در برابر او 
امر فرمود تا همه خلقت از »ابد« تا »ازل« جایگاه 
انسان را در منظومه هستی درک کنند و بدانند 
ایــن آفریده حق تعالی، گل سرسبد آفرینش 
است و قابلیت قد کشیدن از »فرش« تا »عرش« 
دارد و برای به فعلیّت رساندن این قابلیت بنی 
آدم را یاری رساند و هدایت فرمود، اول به زینت و 
داشته و هادی پرمقداری به نام »عقل« که انسان 
را در تمیز حق از باطل، راستی از ناراستی، راه از 
بی راه و سعادت از شقاوت دلیل و راهنما باشد 
و از پس این گوهر گران بها، هادیانی از جنس 
خود انسان اما آشنا به راه های عرش و آسمان 
و قُرب و نزدیکی به آفریدگار برانگیخت تا خلق 
در این مسیر پر فراز و فرود تا رسیدن به معبود، 
متحیر نماند، برانگیختن هزاران پیامبر از »آدم« 

تا حضرت »خاتم« جلوه این لطف الهی است.
ــولان و انبیای الهی در زمــان خود  تمامی رس
رسالتشان را انجام دادند پیامبران اولوالعزم 

نیز از نوح نبی ا...، ابراهیم خلیل ا...و موسی 
کلیم ا...، عیسی روح ا... آن چه را از جانب حق 
تعالی وحی شد به مردم ابلاغ کردند تا نوبت به 
خاتم الانبیا محمد مصطفی رسید و حضرت حق، 
با جاری کردن تمامت حق و اکمل ادیان بر قلب و 
لسان حضرت ختمی مرتبت، حجت تمام فرمود و 
پس از آن پنجره وحی بسته شد اما خداوند حکیم 
با اتمام نبوت انبیا و خلاصه کردن آن در وجود 
خاتم الانبیا پنجره هدایت و رساندن انسان به 
ــوداع و سال  سعادت را نبست بلکه در حجة ال
آخر عمر حضرت مصطفی تکلیف مردم را برای 
همیشه و تا ابد روشن فرمود و به رسول اعظم آن 
حبیب ا... ابلاغ امری بس مهم و سرنوشت ساز 
را تکلیف فرمود امری که رساندن آن به مردم 
را مــرادف تمامی رسالت حضرتش برشمرد و 
آن ابلاغ »اکمال دین« و »اتمام نعمت الهی« بر 
مردمان با اعلام وصایت و ولایت امیرمومنان 
علی علیه السلام بر جمیع ایمان آورندگان تا 
آخرالزمان بود و منزل جُحفه و کرانه بی کران 
غدیرخم شد منبر و مأذنه اعلام پرچمداری علی 
بن ابی طالب پس از رسول خاتم و چه کسی حق 
دارتر، حکیم تر و اولی بر خدا بر تعیین وصی و 

جانشین حضرت مصطفی.
بدین گونه با اعلام و رساندن این امر الهی توسط 
پیامبر اعظم گرچه وحــی پس از رحلت خاتم 
المرسلین منقطع شد اما پنجره هدایت انسان به 
سوی حضرت رحمان همچنان باز و گشوده ماند 
تا هیچ جوینده و پوینده حقی حیران و سرگردان 
نماند و علمداری هدایت انسان به حکمت بالغه 

الهی به انسانی واگذار شد که اول مومن و ایمان 
آورنــده به اســلام و آیین محمدی، اولین مرد 
اقتداکننده به نماز حضرت خاتم، بزرگ شده 
دامــان پیامبر، پسر عمّ و بــرادر و همسر زهرای 
اطهر، باب علم نبوی، محرم اســرار الهی بود. 
آری امامت و ولایت امیرمومنان پس از پیامبر 
نیوشنده قرآن به فرمان حضرت رحمان به مردی 
واگذار شد که حتی قبل از بعثت نبی مکرم اسلام 
نفسی به شرک و کفر نکشیده بود، مردی که به 
گاه خطر چه در »لیلة المبیت« چه در غزوه ها 
فدایی پیامبر خدا بود، پهلوان و جوانمردی که به 
جوانمردی یگانه بود بعد از پیامبر، به زهد و تقوا و 
سخا نیز، به اکرام و اطعام فقیر و یتیم و اسیر چنان 
کوشا و غیرتمند که به شهادت قرآن، به هنگام 
رکوع انگشتری می بخشد این کریم سائل بینوا 
را، همان علی که به شهادت آیه مباهله »جان 

پیامبر« بود.
  خدای علی اعلی، امامت امت را به بنده ای از 
ــذارد که عبدصالح حق تعالی،  بندگانش واگ
ازهد، اتقی، اعلم، اشجع، اعدل و تجسم آزادگی 
و شرف و عزت و غیرت بود و تجلی اتّم بندگی و 
عبودیت به درگاه ربوبیت پروردگار. این چنین 
بی کرانه غدیر آن مأذنه اعلام ولایت و امامت 
مولی الموحدین و ائمه معصومین تا آخرالزمان 

پنجره همیشه باز هدایت و سعادت انسان شد.
و هر دم و هنوز و همچنان از آن مأذنه و »خم« 
اقیانوس پیما و آسمان گشت این ندای نبوی به 
اذن الهی درگوش زمین و زمان و جان مومنان 

می پیچید که من کُنت مولاه فهذا علیٌ مولاه.
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  خط فقر تنها خطی است که دیده می شود  •
و خوانده نمی شود. خواندن خط فقر، سواد 
نمی خواهد، وجدان می خواهد. وجدان تنها 
محکمه ای است که نه قاضی می خواهد نه 

شاهد، نه سند.
 چطور گوشت منجمد را از برزیل با فاصله  •

چند هزار کیلومتری پول می دهند و وارد می 
کنند مقرون به صرفه است اما گوشت مجانی 
را از عربستان به دلیل مقرون به صرفه نبودن 

وارد نمی کنند؟ 
 چرا دولت به فکر کارمندان بیچاره نیست؟  •

چرا با تعطیلی پنج شنبه ها مخالفت کرد؟ مگر 
خون فرهنگیان از ما رنگین تر است که سه ماه 

تابستان تعطیلی دارند. به خدا خسته ایم.
 این چه وضعیتی است که سارقان آزادانــه  •

ومــواد فروشان واتباع بیگانه هر کــاری را که 
دلشان بخواهند انجام می دهند؟

ــدارد و حاضرنیست این  •  دولــت مدیریت ن
ناکارآمدی راقبول کند و در سخنرانی ها همه را 
مقصرمی داند غیراز خودش و شروع به فحاشی 

می کند.
 دارایی صنف اتحادیه املاک را خیلی اذیت  •

می کند. مالیات بر ارزش افــزوده ای که از ما 
می گیرد کمرشکن و بسیار ناعادلانه است. 
لطفا در روزنامه تان به این گونه خبر ها بپردازید 
تا مشکل مــردم حل شــود و شما روزنــامــه ای 

متفاوت باشید.
 قبلاقبض برق هردوماه صادرمی شد اما الان  •

هرماه برایمان قبض می آید. معنی گران نشدن 
برق و بقیه راهم فهمیدیم!

 جناب آقای حسینی و دیگر مسئولان عزیز!  •
مگر نیروهای خدماتی جزوکارمندان آموزش 
وپــرورش نیستند؟ شماهرسال از رتبه بندی 
معلمان می گویید کمی هم به فکر طبقه پایین 

جامعه باشید.
 جمعه برای تفریح سری به چالیدره زدم یک  •

بار بــرای پارکینگ هزینه پرداخت کــردم که 
طبیعی است ولی تعجب این جاست که برای 
بالارفتن از پله ها هم نفری هــزار تومان می 
گرفتند. برایم سوال شد چرا؟ با این گرانی 

سرسام آور یک بار برای پارکینگ پول گرفتن 
کافی است.

  جلوگیری ازواردشــدن فشاربه مستأجران  •
ناشی ازافزایش بی رویه وبی حساب میزان 
ــاره بــهــابــزرگ ترین  ــ مبالغ پــول پیش واج
نــوع خدمت به ایــن قشر ضعیف ومستأصل 
جامعه است .تصمیمات حمایت های مالی 

وتسهیلاتی برای خریدمسکن پیشکش باشد.
 پنج شنبه در روزنامه صحبت هایی ازآقای  •

منتجب نیا خواندم .ازاصولگرایان بد می گفت 
ازاصلاح طلبان تعریف کرد.تاشب می خندیدم.

نه اصولگرایان خوب کار کردند نه شما. اصلاح 
طلبان هم که هیچی.

 ۲۳ مرداد خیابان ملاصدرا جوانی  خودش  •
رو مجری طرح الیت معرفی کرد و بهم گفت 
شما ۳۳ هزار تومان بدهی داریــد. من هم با 
این فشار زندگی ۱۵ هزار تومان حسابم رو 
شارژ کردم و او گفت از مبلغ الیت شما هنوز ۱8 
تومان دیگر باقی است. از همان موقع ماشینم را 
فقط در جاهایی گذاشتم که الیت نداشته باشد 
اما امروز رفتم خیابان دانشگاه یک جوان دیگه 
اومد و گفت بدهی شما ۲۹ هزار تومانه! به خدا 
این حرام خوری ها ثبت میشه یا نمیشه؟ زمان 
ثبت و پایان رفتن خودرو رو کی ثبت می کنند؟ 

نکنه فراموش می کنند؟
 از مهناز افشار و رامبد جوان محبوب تر پیدا  •

نکردید که آن ها را وطن دوست بنامید! چقدر 
هم که این دو نفر تعلق خاطر شدیدی به ایران 

دارند!
 صفحه حوادث کم بود که بررسی حوادث هم  •

بهش اضافه شد. انتشار این اخبار باعث میشه 
قبح آن برای بعضی ها بریزه.

ــاره ایـــرادهـــای طرح  • ــ  چــرا مــســئــولان درب
رجیستری، جواب گوی مردم نیستند؟ چرا 
موبایل های قدیمی مربوط به قبل از طرح 
رجیستری رو غیر فعال می کنند تا مردم در این 
اوضاع بد اقتصادی، مجبور به خرید گوشی از 
شرکت های مورد تایید آقایان بشوند. حتما 
باید مردم دست به اعتراض بزنند تا مسئولان 
به فکر بیفتند، چرا شما مطبوعاتی ها سکوت 

کرده اید؟
 از آخرین باری که روزنامه خراسان رو خوندم  •

دو سال می گذره. الان بعد مدت ها که شروع 
کردم به مطالعه دیدم چقدر متحول شده. واقعا 

تبریک میگم به روزنامه خراسانی ها.
 به باغ وحش مشهد بیشتر باید رسیدگی شود.  •

الان این باغ وحش واقعا تاسف انگیز و رقت بار 
است. مسئولان باید آگاهی داشته باشند و باغ 
وحشی در حد باغ وحش های دیگر نقاط دنیا 

احداث کنند.
 با نوع اطلاع رسانی که داشتید خوب مردم  •

را به جان پزشکان انداختید و مردم هم بدون 
اطلاع از اصل ماجرا هرچه ناسزا هست نثار 

پزشکان می کنند. اجرتان با خدا!
 چرا اداره کار جلوی فعالیت شرکت های غیر  •

مجاز کاریابی را نمی گیرد؟ به شرکتی واقع در 
مسلم 6پول دادم۵00 هزار ریال دوبرابر نرخ 
قانونی برای پیدا کردن کار متأسفانه دیر متوجه 
شدم مجوز ندارند. یعنی همه چیز سرکاری بود.

 قابل توجه مسئولان فرهنگی وهنری کشور،  •
بعد از برنامه های طنز سابق مثل شب های 
ــن که  ــرره، چشم مــان به سریال آچمز روش ب
شهرستانی ها را افرادی کم ظرفیت و عقده ای و 
در مقابل تهرانی ها را دانای کل نشان می دهد!

 خیلی از والدین از نظام آموزشی گله مندند  •
و می گویند چرا دانشجویی دو سال زحمت 
کشیده درس خوانده در رشته مدیریت پروژه یا 
صنایع غذایی و هنر کلی خرج هم کرده باید این 

رشته ها منحل شود؟
 ضمن تشکربرای چــاپ بخشی اززندگی  •

ــان بــر کــف آقــای حسین  ــارت خلبان ج واسـ
لشکری درخور توضیح است خروج اضطراری 
ازهواپیما را اجکت می گویندوتیک آف به معنی 

بلند شدن هواپیمااززمین است.
 آمریکا از پیمان موشک های قاره پیما خارج  •

شد که خرج جنگ را به حداقل برساند هیچ 
وقــت سخنان ژاک شیراک رئیس جمهور 
قبلی فرانسه یادتان نرود که هر کشوری که 
بمب اتم بسازد باید تمام کشورش با خاک 

یکسان شود.

  آمادگی خراسان برای انعکاس حرکت های جهادی 
و محرومیت زدایی

رهبر معظم انقلاب چندی پیش )یازدهم مرداد ۹8( یک روز پس از دیدار جمعی از نمایندگان 
 گروه های جهادی در پیامی نکاتی  را مرقوم کردند. در بخشی از این پیام آمده است: 
» کارهای خود، پیشرفت های خود، موقعیت های خود و توانایی های روزافزون خود را به 
شکل هنرمندانه به اطلاع همگان برسانید. نشان دهید که جهاد موفق شما که فقط بر 

گوشه ای از ظرفیت های انسانی کشور متکی است، چقدر زیبا و شوق انگیز است.« 
بر این اساس روزنامه خراسان آمادگی دارد تمامی فعالیت های داوطلبانه، نیکوکاری و 
جهادی در کشورمان را رسانه ای کند و ظرفیت های خود را بیش از پیش برای ترویج فرهنگ 

جهادی به کار گیرد. 
گروه های جهادی و نیکوکار می توانند گزارش های خود را در این باره برای روزنامه خراسان 
ارسال کنند. داوطلبان گروه های جهادی برای این منظور می توانند مطالب مربوط به این 

موضوع را به سامانه پیامکی ۲000۹۹۹ ارسال کنند.

 تصویب طرح تعطیلی پنج شنبه 
مراکز اداری و آموزشی در 

کمیسیون آموزش مجلس 

مجلس  تحقیقات  و  آمـــوزش  کمیسیون  سخنگوی 
از تصویب طــرح تعطیلی مراکز اداری، آمــوزشــی و 
قضایی استان های کشور در روزهای پنج شنبه در این 

کمیسیون خبر داد.
»سید میر حمایت میرزاده« در گفت و گو با ایرنا افزود: 
طرح تعطیلی روزهای پنج شنبه در همه استان های 
کشور به دلیل حمایت از نهاد خانواده در این کمیسیون 

تصویب شد.
این طرح پس از ارائه به صحن و تصویب مجلس به قانون 

تبدیل می شود.


